
Messebyg 2021 ApS

CVR-nr.: 42924024

Søndergade 19
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2024

Stefan Winther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Messebyg 2021 ApS
Søndergade 19
7400 Herning

CVR-nr.: 42924024
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er opbygning og nedpilning af messetande og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før slat i 2023 udgør et overskud på 2.915 kr før skat. Årets resultat anses for utilfredsstillende og præget af opstartsomkostninger. Der forventes et positivt driftsresultat allerede for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		94.367	24.580
Personaleomkostninger		-45.414	-7.058
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.656	-46.656
Resultat af ordinær primær drift		2.297	-29.134
Andre finansielle indtægter		696	0
Øvrige finansielle omkostninger		-78	-124
Ordinært resultat før skat		2.915	-29.258
Skat af årets resultat		-867	6.400
Årets resultat		2.048	-22.858
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.048	-22.858
I alt		2.048	-22.858

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		51.688	98.344
Materielle anlægsaktiver i alt		51.688	98.344
Anlægsaktiver i alt		51.688	98.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		418	21.498
Tilgodehavende skat		5.533	6.400
Tilgodehavender i alt		5.951	27.898
Likvide beholdninger		599.032	316.279
Omsætningsaktiver i alt		604.983	344.177
AKTIVER I ALT		656.671	442.521

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-20.810	-22.858
Egenkapital i alt		19.190	17.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.431	65.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		448.929	315.239
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.121	45.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		637.481	425.379
Gældsforpligtelser i alt		637.481	425.379
PASSIVER I ALT		656.671	442.521

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret